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Protokół Nr L/2023 

 z L Sesji Rady Gminy Gościeradów   

odbytej w dniu 14 września 2023 roku 

 

Ad. 1 

Otwarcie 

L sesja Rady Gminy Gościeradów odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Gościeradowie, ul. Sandomierska 1. Obrady o godzinie 830 otworzył Przewodniczący Rady 

Gminy Pan Krzysztof Galant. Powitał przybyłych Radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, 

Skarbnika Gminy, sołtysów, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu Gminy (według 

załączonych list obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 15 Radnych - według 

załączonej listy.  

Radni nieobecni- 0.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że jest 100% quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał . 

 

Ad. 2 

Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał 

się następująco: 

 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVIII i XLIX sesji. 

4. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024. 

5. Sytuacja młodzieży w Gminie Gościeradów, formy spędzania wolnego czasu. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian w budżecie gminy na 2023 rok, 

2) zmiany wieloletniej prognozy finansowej na 2023 rok, 

3) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów, 

4) obciążenia służebnością przejazdu i przechodu nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 806/1 położonej w miejscowości 

Gościeradów Ukazowy, gmina Gościeradów, 

5) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

stanowiącej własność Gminy Gościeradów w trybie bezprzetargowym, 

6) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

stanowiącej własność Gminy Gościeradów w trybie bezprzetargowym. 

7. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 



PROJEKT 

2 

 

8. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Wójt Mariusz Szczepanik zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad – zdjęcie z porządku 

obrad w pkt. 6 ppkt 5)  -   podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Gościeradów w 

trybie bezprzetargowym, 

w pkt. 6 ppkt 6) - podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Gościeradów w trybie 

bezprzetargowym. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Wójta o zmianę porządku obrad – 

zdjęcie z porządku obrad w pkt. 6 ppkt 5) -  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Gościeradów 

w trybie bezprzetargowym. 

 

Wniosek został przyjęte następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne w załączeniu do protokołu.   

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Wójta o zmianę porządku obrad – 

zdjęcie z porządku obrad w pkt. 6 ppkt 6) -  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Gościeradów 

w trybie bezprzetargowym. 

 

Wniosek został przyjęte następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0. 

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne w załączeniu do protokołu.   

 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenie nowego porządku 

obrad. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów 

obecnych radnych. 
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Głosowanie imienne w załączeniu do protokołu.   

 

Nowy porządek obrad odczytany przez Przewodniczącego Rady, przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVIII i XLIX sesji. 

4. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024. 

5. Sytuacja młodzieży w Gminie Gościeradów, formy spędzania wolnego czasu. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian w budżecie gminy na 2023 rok, 

2) zmiany wieloletniej prognozy finansowej na 2023 rok, 

3) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów, 

4) obciążenia służebnością przejazdu i przechodu nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 806/1 położonej w miejscowości 

Gościeradów Ukazowy, gmina Gościeradów, 

7. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

8. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3.  

Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji.  

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XLVIII 

sesji Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie Przyjęcie protokołu z XLVIII 

sesji. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 0.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne załączniku do protokołu. 

 

Przyjęcie protokołu z XLIX sesji.  

 

Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z XLIX sesji 

Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy. 

Nikt nie zgłosił uwag.  
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Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie Przyjęcie protokołu z XLIX sesji. 

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 

wstrzymuję się 1.  

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 4. Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024. 

Materiały dot. przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 

2023/2024 – w załączeniu do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 5. Sytuacja młodzieży w Gminie Gościeradów, formy spędzania wolnego czasu. 

Sytuacja młodzieży w Gminie Gościeradów, formy spędzania wolnego czasu  – w załączeniu 

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w w/w temacie. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

6.1 zmian w budżecie gminy na 2023 rok, 

Skarbnik Gminy - Pani Sylwia Kuś – przedstawiła projekt uchwały z autopoprawkami dot. 

zmian w budżecie gminy na 2023 rok - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie dot. w/w projektu uchwały z 

autopoprawkami. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2023 rok została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, 

jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – w załączeniu do protokołu. 

Uchwała Nr L/324/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 14 września 2023 

roku w sprawie   zmian w budżecie gminy na 2023 rok - w załączeniu. 

 

6.2 zmiany wieloletniej prognozy finansowej na 2023 rok, 

 

Skarbnik Gminy - Pani Sylwia Kuś – przedstawiła projekt uchwały z autopoprawkami dot. 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej na 2023 rok  - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.   

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie dot. w/w projektu uchwały z 

autopoprawkami. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej na 2023 rok, została podjęta następującą proporcją 

głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – w załączeniu do protokołu. 

 

Uchwała Nr L/325/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 14 września 2023 

roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na 2023 - w załączeniu. 

 

Przewodniczący Rady powitał Członka Zarządu Powiatu Pana Marka Kołtuna. 

 

6.3 przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Gościeradów, 
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Wójt  Gminy - Pan Mariusz Szczepanik – przedstawiła projekt uchwały dot. przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gościeradów, 

 - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie dot. w/w projektu uchwały z 

autopoprawkami. 

 

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  nie wnosi uwag, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – jest za przyjęciem, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Gościeradów, została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem 

przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – w załączeniu do protokołu. 

 

Uchwała Nr L/326/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 14 września 2023 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gościeradów - w załączeniu. 

 

6.4 obciążenia służebnością przejazdu i przechodu nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 806/1 położonej w miejscowości Gościeradów 

Ukazowy, gmina Gościeradów, 

 

Wójt Gminy - Pan Mariusz Szczepanik – przedstawiła projekt uchwały dot. obciążenia 

służebnością przejazdu i przechodu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 806/1 położonej w miejscowości Gościeradów Ukazowy, gmina Gościeradów - 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.   

  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie dot. w/w projektu uchwały z 

autopoprawkami. 
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Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – opinia pozytywna, 

Radny Maciej Krzyszkowski - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna, 

Radny Tomasz Cebula - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 

Radny Dawid Adamczyk -Komisja Rewizyjna – opinia pozytywna, 

Radny Henryk Filipczak -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Pytań i uwag brak. 

Dyskusja została zamknięta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 

obciążenia służebnością przejazdu i przechodu nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 806/1 położonej w miejscowości Gościeradów Ukazowy, gmina 

Gościeradów, 

 została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 

0.  

 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – w załączeniu do protokołu. 

 

Uchwała Nr L/327/2023 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 14 września 2023 

roku w sprawie obciążenia służebnością przejazdu i przechodu nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 806/1 położonej w miejscowości 

Gościeradów Ukazowy, gmina Gościeradów - w załączeniu. 

 

Ad. 7. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji. 

 

 Wójt Gminy przedstawił informacje od ostatniej sesji: 

 

- zawarto umowa na wymianę wewnętrznej instalacji elektrycznej w bud. Hydroforni w 

Salominie – etap I, 

- zawarto umowę na montaż kabla zasilającego w budynku ZPO w Gościeradowie (do hali 

sportowej). 

- zawarto umowy na aktualizację dokumentacji budowlanej Hali sportowej przy ZPO w 

Gościeradowie. 

- zawarto umowę na budowę garażu dla OSP w Suchodołach: przekazano teren budowy, 

termin realizacji do 4 miesięcy od podpisania umowy, 

- trwają przeglądy gwarancyjne instalacji solarnych (z 2018 r.), 

- wykonano odcinek sieci wodociągowej łączący sieć osiedla PGR, 
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- obecnie trwa zlecanie opracowanie Projektów technicznych hydroforni w Aleksandrowie, 

Gościeradowie i Wólce Gościeradowskiej, 

- wykonano instalację fotowoltaiczną na budynku Urzędu Gminy Gościeradów (ok.20 kW). 

- wybrano Wykonawcę przebudowy drogi gminnej w kierunku m. Baraki (droga 

współfinansowana przez Nadleśnictwo Gościeradów) – 0,36 km. 

- podpisano umowę na budowę placu zabaw w m. Salomin, na działce Senior + 

(dofinansowanie 63% z PROW przy pomocy LGD) – wykonany zostanie jeden ogromny 

zestaw, 

- dostarczone zostało ogrodzenie zakupione w ramach funduszy sołeckich, 

- zakupione zostały materiały na wykonanie remontu przepustów w m. Zimnowody – fundusz 

sołecki Liśnika Dużego. Ze względu na nie otrzymane dofinansowanie roboty wykonane 

zostaną systemem gospodarczym w etapach, 

- zamówione zostały donice na „Serek” w Księżomierzy oraz kosze i ławki do PSP w Liśniku 

Dużym, 

- zamówiono stroje sportowe dla młodzieży GKS, 

- finalizowana jest realizacja zadań w ramach złożonych funduszy sołeckich. 

- w tym miesiącu planowane jest do zakończenia wydatkowanie funduszu obywatelskiego, tj. 

utwardzenie dojazdu do bloków osiedla POM. 

Wypowiedział się na temat wywłaszczenia drogi od Lasów Państwowych.  

Poinformował, iż gmina przymierza się do złożenia wniosku dot. oświetlenia (Polski Ład), 

chodzi o wymianę lamp na LED. 

Wójt wypowiedział się również na temat wydatków temat trzech Szkół i powiedział, że 

łączna kwota tych prac to 500 tys.    

Poinformował, że wykonane zostały dwa boisk do piłki plażowej w Wólce Gościeradowskiej 

podziękował Pani Radnej, Pani Sołtys i Paniom z KGW. 

Poinformował o imprezie EDD. 

https://radni.tv/transmisja/?id=2828 

 

Pkt. 7 został zamknięty. 

 

Przerwa w obradach sesji – 10 min. 

 

Ad. 8. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant poinformował, że interpelacje nie wpłynęły do biura 

Rady Gminy Gościeradów. 

 

https://radni.tv/transmisja/?id=2828
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Radna Elżbieta Spyra – podziękowała w imieniu mieszkańców ul. Leśnej za działalność 

Wójta w kierunku drogi leśnej. 

 

Radny Dawid Adamczyk – podziękował: 

-  za remont przedszkola w Księżomierzy. 

– za remont dróg polnych oraz dojazdów i naprawienie tych ubytków, 

- za monitoring przy Ośrodku Zdrowia w Księżomierzy, 

- za demontaż koszy, ławek, 

Wypowiedział się na temat: 

- wodociągu w Księżomierzy, 

- dróg które mają być sprzedane dla Nadleśnictwa aby zabezpieczyć przejazd przez te drogi 

dla mieszkańców. 

Radny Dawid Adamczyk – zadał pytanie do Zarządu Powiatu dot. dróg powiatowy czy coś 

się zadziało w tym temacie, 

- poruszył temat drogi „Rachowski Gościniec” aby została utwardzona, 

- na koniec poinformował o zamontowaniu lustra bezpieczeństwa od drogi Liśnickiej. 

 

Radny Robert Niedziałek – powiedział, że popiera wszystkie wnioski Radnego Dawida 

Adamczyka.  

- powiedział, że obwieszczenia które Wójt wystosował nie są zmienione nazwy miejscowości 

w Księżomierzy. 

- poruszył temat przetargów hydroforni w Księżomierzy, Aleksandrowie i zapytał kiedy te 

przetargi zostaną ogłoszone, 

- wypowiedział się na temat funduszu sołeckiego z czterech sołectw na modernizację 

hydroforni, 

- wypowiedział się również na temat komunikacji miejskiej ponieważ o to pytają się 

mieszkańcy, 

- poruszył temat przetargu dot. budowy chodnika do „Pola Zjawienia” zaznaczył, iż jest to 

oczywiście inwestycja powiatu, 

- po remoncie drogi do Szczecyna poprosił o remont drogi Księżomierz – Gościeradów, 

- poruszył temat dot. modernizację skwerku, 

- podziękował w Wójtowi i pracownikom UG za gazony które zostały zakupione na środek 

wsi,  

- podziękował, również za organizację pikniku na stawku Panu Wójtowi, Pani Sekretarz, Pani 

Skarbnik oraz pracownikom UG jak również Panu Dyrektorowi GOK Romanowi Biss 

wymienił również rajd rowerowy z Suchodół do Księżomierzy. 

 

Wójt odpowiedział na pytania: 

- odnośnie nazw miejscowości nie ma jeszcze odpowiedzi z Ministerstwa o zmianie nazw 

miejscowości, 

- odnośnie przetargów na gospodarkę wodno-kanalizacyjną to tą inwestycję musimy tak  

podzielić aby starczyło nam pieniędzy, ponieważ cała inwestycja to 10 mln to nie stać nas, 

ponieważ my musimy zadanie zrealizować, zapłacić, rozliczyć dopiero wtedy czekać na 

refundację. Te pieniądze będą po realizacji zadania. 



PROJEKT 

10 

 

- jeśli chodzi o drogi polne, to niszczone są przez nas samych a nie mieszkańców z innych 

powiatów i nie wiadomo jak to zakończyć. 

 

Radna Maria Gołda – zadała pytanie do Członka Zarządu Powiatu dot. utworzenia Jednostki 

Wojskowej po byłej szkole w Wólce Gościeradowskiej, na jakim etapie jest to zadanie. 

 

Sołtys z Marynopola Pan Wiesław Ufniarz – zadał pytanie dotyczące dowozu mieszkańców 

na wybory. 

 

Wójt Mariusz Szczepanik – poinformował, że osoby które ukończyły 60 lat i osoby 

niepełnosprawne mogą korzystać z dowozu do punktu wyborczego tylko trzeba zgłosić do 

urzędu.   

Jeśli chodzi o kwestię Jednostki Wojskowej jak ostatnio był rozmowa nikt nie powiedział, że 

się coś zmieniło. 

Wójt wypowiedział się również na temat drogi powiatowej w kierunku Szczecyna, że do 

przetargu wpłynęły pytania od wykonawców i przedłuży się termin podpisania umowy. 

Odnośnie chodników nie ma dotacji od Wojewody i dlatego też wstrzymane jest ogłoszenie 

przetargu.   

 

Wypowiedzi radnych i gości zaproszonych do odsłuchania na stronie:  

 

https://radni.tv/transmisja/?id=2828 

 

 
Ad. 9. 

Zakończenie obrad. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Galant o godz. 1013 zamknął obrady L sesji Rady Gminy Gościeradów, dziękując 

wszystkim za uczestnictwo. 

 

Protokołowała 

 

Małgorzata Bartos                                                             

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Galant 

 

W załączeniu do protokołu materiał audiowizualny dostępny pod adresem: 

 

https://radni.tv/transmisja/?id=2828 

 

Protokół głosowania z dnia 14.09.2023 r. 

https://radni.tv/transmisja/?id=2828
https://radni.tv/transmisja/?id=2828

